برای اینکه بیشتر و قدرتمند تر در خیابان بمانیم، باید خود را سازمان بدهیم. ما تنها با سازمانیافتگی هر چه بیشتر می توانیم، از حق ماندن، زیستن و داشتن زندگی بهتر تا سرحد وصول آزادی، برابری و رهایی همگانی، در مقابل زنجیرهای اسارت و بندگی، دفاع مشروع نماییم!

جمعه ۱

ما می توانیم چنین کنیم!
آذر ۱۳۹۸ برابر ۲۲ نوامبر ۲۰۱۹